

# **MY INSTORE APPS ApS**

Montanavej 10  
7190 Billund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2019**

---

**Michael Steen-Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MY INSTORE APPS ApS  
Montanavej 10  
7190 Billund

e-mailadresse: msa@kirkbi.com

CVR-nr: 33867263

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Den jyske Sparekasse

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for My Instore Apps ApS for 2018.

Ledelsen gør opmærksom på, at den har fravalgt revision af selskabets årsrapport, og at man finder betingelserne herfor for opfyldt.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære:

- At årsrapporten giver et retvisende billede af aktiver, passiver, den finansielle stilling samt resultatet
- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning
- At den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Grindsted, den 09/01/2019

## Direktion

Søren Klausen

## Bestyrelse

Kim Skjold Pedersen

Poul Mark Christensen

Søren Klausen

Michael Steen-Andersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af Instore Radio og TV på licensbasis til detailbutikker og butikskæder globalt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 2018

Årets resultat udgør et overskud på 938.990 kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 31/12 2018 i alt 1.166.266 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

## Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for My Instore ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabets regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Ligeledes indregnes alle omkostninger herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor under hver regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt. Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

### Bruttofortjeneste

Nettoomsætning ved salg af afspillere indregnes i resultatopgørelsen når levering har fundet sted og salg af licenser indregnes i det år som licensen vedrører. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms og med fradrag af afgivne rabatter. I bruttofortjenesten modregnes vareforbrug, salgsprovisioner samt øvrige variable omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, marketing og administration.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

## Skat af årets resultat

Årets skat som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuelle nedskrivninger, fordeles lineært over den vurderede økonomiske brugstid på 5 år.

### Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel 5 år

Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Aktiver med en anskaffelsessum på under 12 tkr. indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tab og gevinster ved afhændelse af anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere. I varens kostpris indgår alle omkostninger, der direkte kan henføres til anskaffelsen.

Der er foretaget nedskrivning for ukurante og langsomt omsættelige varer.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger der vedrører fremtidige regnskabsår.

## **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat på aktiver og forpligtigelser indregnes som en hensat forpligtigelse. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi og beregnes med skattesatsen gældende på balancetidspunktet af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

## **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.294.146</b>	<b>3.654.574</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.077.911	-2.126.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.182	-702
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.206.053</b>	<b>1.527.481</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	7.086
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.746	-77.563
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.204.307</b>	<b>1.457.004</b>
Skat af årets resultat .....	2	-265.317	-321.217
<b>Årets resultat</b> .....		<b>938.990</b>	<b>1.135.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		450.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			500.000
Overført resultat .....		488.990	635.787
<b>I alt</b> .....		<b>938.990</b>	<b>1.135.787</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.727	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.727</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.727</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		482.400	268.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>482.400</b>	<b>268.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		464.518	272.940
Tilgodehavende skat .....		84.500	29.000
Andre tilgodehavender .....		0	20.004
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>549.018</b>	<b>321.944</b>
Likvide beholdninger .....		697.725	886.649
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.729.143</b>	<b>1.476.593</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.769.870</b>	<b>1.476.593</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		96.000	106.667
Overført resultat .....		620.266	850.760
Forslag til udbytte .....		450.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.166.266</b>	<b>957.427</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		603.604	519.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.604</b>	<b>519.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.604</b>	<b>519.166</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.769.870</b>	<b>1.476.593</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	106.667	850.760		957.427
Køb af egne kapitalandele .....	-10.667	-719.484		-730.151
Årets resultat .....		488.990	450.000	938.990
Egenkapital, ultimo .....	96.000	620.266	450.000	1.166.266

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager	2.992.910	2.071.456
Sociale omkostninger	23.133	11.212
Øvrige personaleomkostninger	61.868	43.723
	<b>3.077.911</b>	<b>2.126.391</b>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 7 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	265.500	321.000
Regulering skat tidligere år	-183	217
	<b>265.317</b>	<b>321.217</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller garantiforpligtelser og heller ikke foretaget pantsætninger.